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Hakkımızda / About Us

2013 yılında Bursa’da faaliyet göstermeye başlayan TATLI KARINCA GIDA, kalite ve 
yeniliğe verdiği önem ve hizmet anlayışıyla tüm Pastacılık ve Waffle dünyasının 
yeni alternatifi olma hedefiyle yola çıkmıştır.

TATLI KARINCA GIDA commenced business in Bursa, in 2013, started its journey with 
the objective of becoming a new alternative in the world of Confectionery and 
Waffle, prioritizing quality and innovation accompanied by the 
concept of serving.

CERTIFICATE

The above-mentioned organization implements and maintains a management system in the following
scope, and its compliance with the standard has been approved by KingCert.

Food Safety Management System
Scope : Production of Cream, Sauce and Cocolin 

 IAF/EA Code: Category Code: CIV-XIV

This certificate is valid during above mentioned company perform the requirements of ISO
22000:2018 standard and fulfill all responsibilities to KingCert.

King Cert International Certification Ltd.
 Director

KING
  

CERT 

ISO 22000:2018

Certificate Publication Date : 02.11.2021
 

Cert. Last Issue Date : 02.11.2021
 

Cert. Expiry Date : 01.11.2022
 

Cert. Period Exp. Date : 01.11.2024
 

Certificate Number : I1634193645F

King Cert International
 Certification Ltd.
 Manastirski Livadi, Str. Lavski 
 Rid 19, Sofia Bulgaria
 info@KingCert.com
 FR.25. / 01.09.2016 / 04.06.2019 / 02 

Hereby, King Cert International Certification Ltd., certifies that the above stated company have the appropriate management system
acording to the requirements of the above standards. This certificate is valid for three years as long as the system effectively
maintained and surveillance audits are carried out. The validity of the certificate can be checked through www.KingCert.com . The
certificate is property of King Cert International Certification Ltd. and shall be returned if so requested.

TATLI KARINCA GIDA TEKSTİL İTHALAT
İHRACAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Esenevler Mahallesi 1. Emirdağ Sokak No: 20 / 1 Yıldırım
Bursa Turkey

SERTİFİKA

Yukarıda adı geçen kuruluş, aşağıda bel�rt�len kapsamda b�r yönet�m s�stem�n� uygulamakta ve
sürdürmekte olup �lg�l� standarda uygunluğu K�ngCert tarafından onaylanmıştır.

Gıda Güvenl�ğ� Yönet�m S�stem�
Kapsam : Krema, Sos ve Kokol�n Üret�m�

 IAF/EA Kodu: Category Code: CIV-XIV

Bu sert�f�ka, yukarıda ünvanı bulunan kuruluşun ISO 22000:2018 standardının gerekl�l�kler�n� yer�ne
get�rd�ğ� ve K�ngCert' e karşı olan tüm sorumluluklarını taşıdığı sürece yukarıda bel�rt�len kapsamda
geçerl�d�r.

K�ng Cert Internat�onal Cert�f�cat�on Ltd.
 D�rector

KING
  

CERT 

ISO 22000:2018

Sert�f�ka Yayın Tar�h� : 02.11.2021
 

Sert. Son Basım Tar�h� : 02.11.2021
 

Sert. Geçerl�l�k Tar�h� : 01.11.2022
 

Sert. Per�yodu B�t�ş Tar. : 01.11.2024
 

Sert�f�ka No : I1634193645F

K�ng Cert Internat�onal
 Cert�f�cat�on Ltd.
 Manast�rsk� L�vad�, Str. Lavsk� 
 R�d 19, Sof�a Bulgar�a
 �nfo@K�ngCert.com
 FR.25. / 01.09.2016 / 04.06.2019 / 02 

K�ng Cert Internat�onal Cert�f�cat�on Ltd., bu sert�f�kada adı geçen kuruluşun yukarıdak� standardın şartlarına uygun b�r yönet�m
s�stem�ne sah�p olduğunu belgeler. S�stem etk�n b�r şek�lde sürdürüldükçe ve gözet�m denet�mler� her yıl yapıldığı müddetçe bu
sert�f�ka üç yıl boyunca geçerl�d�r. Sert�f�ka' nın geçerl�l�ğ� www.K�ngCert.com �nternet sayfasından kontrol ed�leb�l�r. Bu sert�f�kanın
mülk�yet hakkı K�ng Cert Internat�onal Cert�f�cat�on Ltd.' ye a�tt�r ve �sten�ld�ğ�nde �ade ed�lmel�d�r.

TATLI KARINCA GIDA TEKSTİL İTHALAT
İHRACAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Esenevler Mahalles� 1. Em�rdağ Sokak No: 20 / 1 Yıldırım
Bursa Türk�ye

 

  
 
Registered by: 
SAI Global Certification Services Pty Ltd (ACN 108 716 669) 680 George Street  Sydney  NSW  2000 Australia with SAI Global Pty 
Limited 680 George Street Sydney NSW 2000 Australia (“SAI Global”) and subject to the SAI Global Terms and Conditions for 
Certification. While all due care and skill was exercised in carrying out this assessment, SAI Global accepts responsibility only for 
proven negligence. This certificate remains the property of SAI Global and must be returned to SAI Global upon its request. To 
verify that this certificate is current please refer to FSSC 22000 database of certified organizations available on 
www.fssc22000.com or SAI Global On-Line Certification register at http://www.saiglobal.com 
 
 
 
 

                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nicole Grantham 
General Manager SAI Global Certification Services 

  

This is to certify that: 
TATLI KARINCA GIDA İTHALAT İHRACAT TEKSTİL 
SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 
 
Esenevler Mahallesi 1. Emirdağ Sokak No:20/1 Yıldırım-Bursa, Turkey 
 
operates a 
 

FOOD SAFETY MANAGEMENT SYSTEM 
 
which complies with the requirements of 
 
FSSC 22000 
Certification scheme for food safety systems including 
ISO 22000:2005, ISO22002-1:2009 and additional FSSC 22000 requirements. 
 
for the following scope 
 
Production of spread cream and compound chocolate products. Packing of dragee chocolate.  
Food chain category:  CIV Processing of ambient stable products.  
Product sector: Confectionery. 
 
Exclusions from Scope: NONE 
 
This certificate is provided on the base of the FSSC 22000 certification scheme, version 3, 
published 10 April 2013. The certification system consists of a minimum annual audit of the 
food safety management systems and a minimum annual verification of the PRP elements 
and additional requirements as included in the scheme and ISO22002-1. 
 
Certificate No: FSM43642 
 
Issued: 1 March 2018 Originally Certified: 6 February 2018 
Expires: 5 February 2021 Current Certification: 6 February 2018 

 

 

 

Nr: W-211026

Esenevler Mahallesi 1.Emirdağ Sokak No: 20/1
 Yıldırım Bursa Türkiye Turkey

This certificate is issued for the above-mentioned 
 company, according to the following scope given by the WQR Certification.

Bu sertifika yukarıda adı geçen firmaya, 
 aşağıda belirtilen kapsamda WQR Belgelendirme tarafından verilmiştir.

HALAL 1500:2012
Halal Certification

Scope of Certification / Belgelendirme Kapsamı
Production of Cream, Sauce and Cocolin

Krema, Sos ve Kokolin Üretimi

Release Date / Yayın Tarihi
28.10.2021

Last Issue Date / Son Basım Tarihi
28.10.2021

Expiry Date / Geçerlilik Tarihi
27.10.2022

Period Exp. Date / Bitiş Tarihi
27.10.2024

DIRECTOR

WQR International Certification Ltd.
 www.wqrcert.com | info@wqrcert.com

The validity of the certificate can be checked through www.wqrcert.com or www.thewas.us.
 Bu belgenin geçerliliği www.wqrcert.com ve www.thewas.us internet sitelerinden kontrol edilebilir.

TATLI KARINCA GIDA TEKSTİL İTHALAT
İHRACAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
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Waffle Sosları
Waffle Sauce
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Antep Fıstıklı
Pistachio

Cevizli 
Nutty

Bademli
Almond

Çilekli 
Strawberry

Fildişi / Beyaz 
White Chocolate

Fındıklı 
Hazelnut

Bitter 
Dark Chocolate

Frambuaz 
Raspberry

Waffle Sosları / Waffle Sauce 300 gr.

Hindistan Cevizli 
Coconut

Kakao Fındık 
Hazelnut with Cocoa

Karamelli 
Caramel

Portakallı 
Orange

Muzlu 
Banana

Sütlü 
Milky 

Waffle Sosları / Waffle Sauce
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Waffle Sosları / Waffle Sauce Waffle Sosları / Waffle Sauce1250 gr.

Antep Fıstıklı
Pistachio

Cevizli 
Nutty

Bademli
Almond

Çilekli 
Strawberry

Fildişi / Beyaz 
White Chocolate

Fındıklı 
Hazelnut

Bitter 
Dark Chocolate

Frambuaz 
Raspberry

Hindistan Cevizli 
Coconut

Kakao Fındık 
Hazelnut with Cocoa

Karamelli 
Caramel

Portakallı 
Orange

Muzlu 
Banana

Sütlü 
Milky 
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Waffle Sosları / Waffle Sauce Waffle Sosları / Waffle Sauce10 Kg.

Antep Fıstıklı
Pistachio

Cevizli 
Nutty

Bademli
Almond

Çilekli 
Strawberry

Fildişi / Beyaz 
White Chocolate

Fındıklı 
Hazelnut

Bitter 
Dark Chocolate

Frambuaz 
Raspberry

Hindistan Cevizli 
Coconut

Kakao Fındık 
Hazelnut with Cocoa

Karamelli 
Caramel

Portakallı 
Orange

Muzlu 
Banana

Sütlü 
Milky 



14 | 15|

Kremalar
Spread Cream
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İÇİNDEKİLER
Yer Fıstığı (%100)

Ingredients
Peanut (%100)

İÇİNDEKİLER
Yer Fıstığı (%60), Maltitol, Bitkisel Yağ (Ayçiçek), Toz Kakao (%6), Emülgatör (Soya Lesitini), 
Aroma Verici (Vanilin)

Allerjen Uyarısı : Fıstık, Süt ürünü ve Soya ürünü içerir.

Ingredients:  
Peanut (%60), Maltitol, Vegetable Oil (Sunflower), Cocoa (6%), Emulsifier (Soybean Lecithin), 
Flavourings (Vanillin ) 

Allerjen Uyarısı : Fıstık, Süt ürünü ve Soya ürünü içerir.

Fıstık Ezmesi
Peanut Butter

Kakaolu Fıstık Ezmesi 
Peanut Spread Cream with Cocoa - Sugar Free

Şeker
ilavesiz

No
sugar

Şeker
ilavesiz

No
sugar

İÇİNDEKİLER
Maltitol, Bitkisel Yağ (Ayçiçek, Hindistan Cevizi ), Peynir Altı Suyu Proteini (%16), Toz Kakao 
(%6),  Fındık (%4), Yağsız Süt Tozu ,  Demineralize Peynir Altı Suyu Tozu, Emülgatör (Soya 
Lesitini), Vanilin, Aroma Verici (Fındık, çikolata) 

Allerjen Uyarısı : Fındık, Süt ürünü ve Soya ürünü içerir.

Ingredients:  
Maltitol, Vegetable Oil (Sunflower, Coconut ), Whey Protein Powder (%16), Cocoa Powder (%6),  
Hazelnut (%4), Skimmilk Powder ,  Demineralized Whey Powder, Emulsifier (Soybean Lecithin), 
Flavourings (Vanillin, Hazelnut, Chocolate) 

Allergen Statement : Contains Milk, Hazelnut and soybean product.

İÇİNDEKİLER
Maltitol, Bitkisel Yağ (Ayçiçek, Hindistan Cevizi , Kakao), Peynir Altı Suyu Proteini (%16), Fındık 
(%12), Yağsız Süt Tozu ,  Demineralize Peynir Altı Suyu Tozu, Emülgatör (Soya Lesitini), Aroma 
Verici (Vanilin, Fındık)

Allerjen Uyarısı : Fındık, Süt ürünü ve Soya ürünü içerir.

Ingredients:  
Maltitol, Vegetable Oil (Sunflower, Coconut, Cocoa ), Whey Protein Powder (%16), Cocoa Ha-
zelnut (%12), Skimmilk Powder ,  Demineralized Whey Powder, Emulsifier (Soybean Lecithin), 
Flavourings (Vanillin, Hazelnut ) 

Allergen Statement : Contains Milk, Hazelnut and soybean product.

Kakaolu Fındıklı Krema
Cocoa Spread Cream with Hazelnut - Sugar Free

Krokantlı Fındıklı Krema
Hazelnut Cream - Sugar Free

Besin Öğeleri / Nutrition Value 100 G

Enerji /Energy (kj/kcal) 1960/467

Toplam Yağ /Total Fat 33,2

Doymuş Yağ /Saturated Fat 7,7

TOPLAM ŞEKER / Total Sugar 6,0

TOPLAM KARBONHİDRAT /Total Carbohydrate 50,6

Maltitol 40,0

TOPLAM PROTEİN / Total Protein 13,2

LİF / Fibre 2,1

Besin Öğeleri / Nutrition Value 100 G

Enerji /Energy (kj/kcal) 1994/477

Toplam Yağ /Total Fat 33,96

Doymuş Yağ /Saturated Fat 8,02

TOPLAM ŞEKER / Total Sugar 6,62

TOPLAM KARBONHİDRAT /Total Carbohydrate 49,44

Maltitol 40,00

TOPLAM PROTEİN / Total Protein 13,84

LİF / Fibre 1,44

Besin Öğeleri / Nutrition Value 100 G

Enerji /Energy (kj/kcal) 2079/498

Toplam Yağ /Total Fat 36,4

Doymuş Yağ /Saturated Fat 2,8

TOPLAM ŞEKER / Total Sugar 2,6

TOPLAM KARBONHİDRAT /Total Carbohydrate 43,3

Maltitol 24,0

TOPLAM PROTEİN / Total Protein 18,2

LİF / Fibre 7,6

Besin Öğeleri / Nutrition Value 100 G

Enerji /Energy (kj/kcal) 2089/500

Toplam Yağ /Total Fat 49

Doymuş Yağ /Saturated Fat    4,62

TOPLAM ŞEKER / Total Sugar 4,3

TOPLAM KARBONHİDRAT /Total Carbohydrate 21,16

Maltitol

TOPLAM PROTEİN / Total Protein 26

LİF / Fibre 8,5

Şeker
ilavesiz

No
sugar

Şeker
ilavesiz

No
sugar
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İÇİNDEKİLER
Şeker,  Bitkisel Yağ (ayçiçek, palm, pamuk), Demineralize Peyniraltı Suyu Tozu, Toz Kakao (%6), 
Yağsız Süttozu, Fındık (%5) , Emülgatör ( Soya Lesitini),  Aroma Vericiler ( Vanilin, Fındık)
 
Allerjen Uyarısı : Fındık, Süt ürünü ve Soya ürünü içerir.

Ingredients:  
Sugar, Vegetable Oil,  Whey Powder, Cocoa (6%), Milk Powder, Hazelnut (5%) , Emulsifier 
( Soybean Lecithin),  Natural Flavors (Vanilin, Hazelnut)
 
Allergen Statement : Contains Milk, Hazelnut and soybean product.

Yer Fıstığı Ezmesi
Peanut Butter

Kakaolu Fındıklı Krema
Cocoa Spread Cream with Hazelnut

İÇİNDEKİLER
Şeker, Bitkisel Yağ, Fındık(%12), Demineralize Peyniraltı Suyu Tozu, Yağsız Süttozu, Emülgatör ( 
Soya Lesitini),  Aroma Vericiler ( Vanilin, Fındık)
 
Allerjen Uyarısı : Fındık, Süt ürünü ve Soya ürünü içerir.

Ingredients:  
Sugar, Vegetable Oil, Hazelnut (12%) , Demineralized Whey Powder, Milk Powder, Emulsifier ( 
Soybean Lecithin),  Natural Flavors (Vanilin, Hazelnut)
 
Allergen Statement : Contains Milk, Hazelnut and soybean product.

Fındıklı Krema
Hazelnut Cream

Besin Öğeleri / Nutrition Value 100 G

TOPLAM YAĞ / Total Fat 34,6

Doymuş Yağ /Saturated Fat 8,2

TOPLAM ŞEKER / Total Sugar 44,2

TOPLAM KARBONHİDRAT /Total Carbohyrate 58,6

TOPLAM PROTEİN / Total Protein 4,0

Sodyum /Sodium 0,2

Lif / Fibre 3,3

Enerji/ Energy (kcal) 551,4

KJ 2304,9

Besin Öğeleri / Nutrition Value 100 G

TOPLAM YAĞ / Total Fat 35,6

Doymuş Yağ /Saturated Fat 7,9

TOPLAM ŞEKER / Total Sugar 47,0

TOPLAM KARBONHİDRAT /Total Carbohyrate 60,1

TOPLAM PROTEİN / Total Protein 2,0

Sodyum /Sodium 0,2

Lif / Fibre 1,8

Enerji/ Energy (kcal) 563,2

KJ 2354,0

Besin Öğeleri / Nutrition Value 100 G

TOPLAM YAĞ / Total Fat 34,30

Doymuş Yağ /Saturated Fat 2,40

TOPLAM ŞEKER / Total Sugar 32,80

TOPLAM KARBONHİDRAT /Total Carbohyrate 46,00

TOPLAM PROTEİN / Total Protein 18,20

Sodyum /Sodium 0,30

Lif / Fibre 6,30

Enerji/ Energy (kcal) 540,3

KJ 2258,5

İÇİNDEKİLER
Yer Fıstığı (%70), Şeker, Emülgatör (Soya Lesitini)

Allerjen Uyarısı : Yer Fıstığı ve Soya ürünü içerir.

Ingredients
Peanut (70%), Sugar, Emulsifier ( Soybean Lecithin)

Allergen Statement : Contains Peanut and soybean product.
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Çikolata Grubu
Chocolate
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Krokantlı Fındık Kreması
Hazelnut Cream

Kakaolu Fındık Kreması 
Cacao Spread with Hazelnut

Beyaz Pralin Çikolata 
White Praline Chocolate

Pralin Çikolata
Praline Chocolate

Isıya Dayanıklı Dolgu Kreması
PHeat Resistant Filling Cream

Pralin / Praline Chocolate Fındık Kreması / Hazelnut Cream10 Kg. 10 Kg.
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Lokma ve Şelale - Ekstra Sütlü Sos 
Milky Chocolate Sauce

Lokma ve Şelale - Ekstra Bitter Sos 
Dark Chocolate Sauce

Lokma ve Şelale - Esktra Beyaz Sos 
White Chocolate Sauce

Lokma ve Şelale Sos / Chocolate Sauce 10 Kg.
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Dekor Topping Sos / Decor Topping Sauce Konfiseri / Compound Chocolate300 gr. 750 gr. 2.5 Kg.

Beyaz Çikolata
White Chocolate

Beyaz Çikolata
White Chocolate

Çikolatalı
Chocolate

Çikolatalı
Chocolate

Karamelli
Caramel

Karamelli
Caramel

Çilekli 
Strawberry

Çilekli 
Strawberry

Kivili 
Kiwi

Kivili 
Kiwi

Bitter Konfiseri 
Dark Compound Chocolate

Fildişi (Beyaz) Konfiseri
White Compound Chocolate

Frambuazlı Konfiseri 
Raspberry Compound Chocolate

Sütlü Konfiseri 
Milky Compound Chocolate

Portakallı Konfiseri 
Orange Compound Chocolate

Kivili Konfiseri
Kiwi Compound Chocolate

Karamelli Konfiseri 
Caramel Compound Chocolate

Limonlu Konfiseri 
Lemon Compound Chocolate
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Pirinç Patlağı / Rice Crispies Damla Drop / Compound Chocolate Drops3 Kg. 3 Kg.

Yeşil 
Green

Kırmızı
Red

Sarı
Yellow

Kahverengi 
Brown

Altın 
Golden

Fildişi (beyaz)
Beyaz

Gümüş
Silver

Koyu Gümüş 
Dark Silver

Pembe 
Pink

Karışık Renkli 
Mix Colour

Beyaz 
White Chocolate Chip

Bitter
Dark Chocolate Chip

Frambuazlı 
Raspberry Chip

Kivili 
Kiwi Chip

Muzlu 
Banana Chip

Portakallı
Orange Chip

Antep Fıstıklı
Pistachio Chip

Sütlü 
Milky Chocolate Chip
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Draje / Dragees

Vermiçelli / Sprinkle

3 Kg. 3 Kg.

3 Kg.

Granül / Granule

Bonibon
Coloured - Chocolate bonbon

Minibon 
Mini - Coloured 

Chocolate Bonbon

Çakıl Taşı 
Coloured - Chocolate Stones

Bitter Fındık Draje 
Dark Chocolate- Hazelnut

Çikolatalı Kahve Draje 
Chocolate- Coffee Renkli Granül

With Pistachio
Kırmızı Renkli Granül

Red Granule
Mavi Renkli Granül 

Blue Granule
Sarı Renkli Granül 

Yellow Granule
Siyah  Renkli Granül 
Dark Brown Granule

Bitter Badem Draje
Dark Chocolate- Almond

Sütlü Çikolatalı Badem Draje
Milky Chocolate- Almond

Fildişi Üzüm Draje 
White Chocolate- Grape

Beyaz Çikolatalı Fındık Draje 
White Chocolate- Hazelnut

Mavi Badem Draje 
Coloured White 

Chocolate - Almond

Beyaz Çikolatalı 
Badem Draje 

White Chocolate- Almond

Bitter Çikolatalı Draje 
Dark Chocolate- Cocoa

Şeker Kaplı Beyaz 
Çikolatalı Draje 

Sugar Coated White Chocolate

Sütlü Çikolatalı Fındık Draje 
Milky Chocolate- Hazelnut

Sütlü Çikolatalı Üzüm Draje 
Milky Chocolate- Grape

Antep Fıstıklı Vermiçelli
Dark Chocolate Sprinkles

Bademli Vermiçelli 
Milky Chocolate Sprinkles

Portakallı Vermiçelli  
Coloured White Chocolate 

Sprinkles

Renkli Vermiçelli 
Mix Coloured Sprinkles
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Şekerleme/ Candy 5 Kg.

İncir Şekerleme
Fig Candy

Kırmızı Kiraz Şekerleme
Cherry Candy

Tutti Frutti Şekerleme
Mix Fruit Candy

Yeşil Kiraz Şekerleme
Green Cherry Candy

Portakal Şekerleme 
Orange Candy
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Toz Karışımlar / Mixes 2.5 Kg.

Hindistan Cevizi 
Coconut

Waffle Toz Karışım
Waffle Mix

Pankek Toz Karışım
Pancake Mix



+90 224 341 20 35
+90 535 259 91 69

www.karmelon.com
www.tatlikarinca.com
info@tatlikarinca.com

Esenevler mah. Erdoğan Cad. 
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